



# Medlemsbrev

Västersjöns Samfällighetsförening

11. Årgång, Nummer 30

## Vi har haft årsmöte och vi tog en del beslut där.

Det var ett välbesökt årsmöte med Christer Örning som höll i ordförandeklubban.

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet och medlemmarna tyckte att styrelsen hade skött sitt uppdrag väl.

Vi är idag en förening med god ekonomi, där vi i dagsläget har 1 miljon 234 tusen kronor på vår fond. Samt 931.000 kr på vårt omsättningskonto.

Det beslutades att styrelsen skulle få en uppräkningsavredovning med 10.000 kr att fördela mellan de 5 styrelsemed-

lemmarna.

Det blev en del diskussion om varför alla träd kring poolen hade avverkats.

Att anledningen var att få mera ljus och mindre skräp i vår pool.

Det kom också upp några förslag på övriga frågor som: önskan om gatubelysning i området, vilket röstades ner. Samt en önskan om belysning vid våra brevlådor, vilket också avvisades av mötet.

Det fanns också ett förslag om att anställa ungdomar att sommarjobba inom vårt område, vilket inte stämman heller gillade.

Att röja upp kring våra stigar och upprätta sittplatser längs dessa. Upprökning är redan på börjad och ev. sittplatser tänker styrelsen se över lämpliga platser för detta.

Det efterfrågades skogs-

vårdsplan som skulle läggas ut på vår hemsida för beskådan, vilket styrelsen tog till sig för att åtgärda.

Det framkom en del klagomål över skällande hundar samt avföring från dessa som inte plockades upp av sina hundägare.

Det beslutades sedan att vår samfällighetsavgift skulle kvarstå vid 4000 kr /år.

Att den efterlängtnade stenläggningen kring vår pool blir ytterligare förse- nad och kan inte hinna bli gjord innan badsäsongen börjar för i år. Så detta får bero till hösten.

Styrelsen har fått in 3 olika offerter på detta arbete och vi tog vid vårt senaste styrelsemöte beslut om att Timjan och träd skulle få detta uppdrag. De var dessutom ca 30.000 kr billigare än de andra två. Arbetet görs i oktober.

## En ny suppleant till styrelsen

Årsmötet beslutade att låta mig undertecknad att få förtroendet ytterligare ett år som ordförande. Samt resten av de som ställdes upp till val inför detta årsmöte, fick också ett förnyat förtroende att sköta vår Samfällighet under nästkommande period också. Så vi kan säga att vi har ett bra gäng nu som kan sköta vår förening och se till att allt blir till våra medlemmars bästa.

Till ny suppleant valdes Rolf



Norbäck in som har en sommarstuga på Bastuvägen 2

Torbjörn Klasson



## Badsäsongen beräknas börja nu.

Göran och Hans -Erik har för avsikt att färdigställa poolen så att ni kan börja bada i den när ni läser dessa rader.

Vi hoppas alla medlemmar kan ta sitt vuxenansvar och se till att ordningen hålls uppe vid poolen samt

att vi duschar innan vi hoppar i poolen. Glöm inte att ta med er nyckelbricka när ni badar.



## Västersjöns Samfällighetsförening

Bastuvägen  
266 97 Hjärnarp

Tfn: 0431-455071  
Fax: 0431-455071  
E-post: Styrelsen@vastersjon.se

**Vi finns på nätet!**  
**[www.vastersjon.se](http://www.vastersjon.se)**

Istället för att klaga över att  
rosenbusken har taggar, gläds åt att  
taggbusken har rosor. ~ Okänd

## Ni som har tänkt att komma med era barn för att fira midsommar.

Glöm inte anmäl er till midsommarfirandet. Det är viktigt så att där blir godispåse till alla barnen, så vi vet hur många påsar vi ska köpa in. Lägg din anmälan i Angelica Anderssons brevlåda, Hjortahusvägen 15.

Till er som har flyttat in och ännu inte har fått någon nyckel till vår gemensamhetsanläggning, så ber vi er kontakta Göran Kronberg 0431 - 434115 eller Angelica Andersson 0431-410110 så får ni en ny nyckel till en kostnad av 100 kr.

Vi hoppas även att ni har tittat in på vår hemsida [www.vastersjon.se](http://www.vastersjon.se)

För att ta del av de olika dokument och information som finns där att hämta.

Vi vill från styrelsens sida önska er en trevlig sommar och hoppas vi får

ett härligt sommarväder.

Om ni har några frågor eller funderingar kring vad som man får lov att göra eller inte. Kontakta mig Torbjörn Klasson.

Är det problem med vatten eller något annat inom vårt område kan ni kontakta Göran Kronberg eller Hans-Erik Carlsson så hjälper dom dig med de eventuella problem som har uppstått.

Göran Kronberg tel. 0431 -434115

Hans-Erik Carlsson tel. 0431 -455015

Ni som vill komma i kontakt med ordförande kan ringa mig på tel. 0431-455071.

För övrigt hoppas vi att ni alla skall trivas här i vår gemenskap och kunna bidra med nya kloka idéer för att



förbättra vår samfällighetsförening.

På styrelsens uppdrag:

Torbjörn Klasson

Ordförande